Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 14 Jueves, 18 de enero de 2024 Pagina 1429

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Economia, Hacienda y Empresa

246 Orden de 16 de enero de 2024, de la Consejeria de Economia,
Hacienda y Empresa, complementaria de la Orden de 27 de
octubre de 2023, de la misma Consejeria, por la que se aprueba
la relacion de personas aspirantes admitidas y excluidas y se
fija lugar, fecha y hora de celebracion del ejercicio Gnico de
las pruebas selectivas para cubrir 1 plaza del Cuerpo Superior
de Administradores Tributarios de la Administracion Publica
Regional, convocadas por Orden de 28 de octubre de 2022, de
la Consejeria de Economia, Hacienda y Administracion Digital.
(Cédigo ATT00C22-6).

De conformidad con lo establecido en la base general cuarta de la Orden de
17 de junio de 2004, de la Consejeria de Hacienda, por la que se aprueban las
bases generales que han de regir las convocatorias de pruebas selectivas para
acceso a los distintos Cuerpos de la Administracidon Publica de la Region de Murcia
(Boletin Oficial de la Region de Murcia nUmero 146, de 26 de junio de 2004), y
en la Orden de 27 de octubre de 2023, de la Consejeria de Economia Hacienda y
Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del Tribunal, se aprueba
la relacion de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las
que han solicitado formar parte de la Lista de Espera de las pruebas selectivas
para cubrir 1 plaza del Cuerpo Superior de Administradores Tributarios de la
Administracién Publica Regional y transcurrido el plazo previsto para subsanar
los defectos que motivaron la exclusion u omision de dicha relacién de personas
aspirantes admitidas y excluidas,

Dispongo:

Primero.- Convocar a todas las personas opositoras en llamamiento Unico
para la realizacion del ejercicio Unico el dia 8 de marzo de 2024, a las 16:00
horas en la Facultad de Matematicas y Aulario General del Campus Universitario
de Espinardo, 30100 de Murcia.

Posteriormente el Tribunal hara publico un anuncio con la distribucion de
las personas aspirantes para la realizaciéon de dicho ejercicio Unico, indicando el
numero de aula y el aulario correspondiente.

Las personas aspirantes deberan acudir provistas del DNI, pasaporte o
permiso de conduccion. No serd admitido como valido ningln otro documento
para dicha identificacion personal. Asimismo, deberan acudir provistas de lapiz
del niUmero 2, sacapuntas y goma de borrar.

Tras su constitucién el tribunal ha quedado constituido con los siguientes
miembros:

Presidencia: Carmen Maria Marin Canovas

Secretaria: Fco. Javier Zapata Martinez

NPE: A-180124-246



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 14 Jueves, 18 de enero de 2024 Pagina 1430

Vocalia primera: Ramén Pérez Garcia-Estafi
Vocalia segunda: Maravillas Domingo Frutos
Vocalia tercera: Maria José Soto Hernandez

Segundo.- Aprobar definitivamente la lista de las personas aspirantes
admitidas y excluidas, Anexos I y II, para participar en las pruebas selectivas
para cubrir 1 plaza del Cuerpo Superior de Administradores Tributarios de la
Administracion Publica Regional, convocadas por Orden de 28 de octubre de 2022
de la Consejeria de Economia, Hacienda y Administracién Digital, (BORM de 3 de
noviembre de 2022), con indicacion de las personas aspirantes que han solicitado
formar parte de la Lista de Espera y con expresion de las causas de exclusion de
las personas aspirantes afectadas.

Aquellas personas aspirantes que no subsanaron en el plazo establecido para
ello (apartado Tercero de la Orden de 27 de octubre de 2023 de la Consejeria de
Economia, Hacienda y Empresa), se consideraran excluidas del proceso selectivo.

Los Anexos I y II, que no son objeto de publicacién en el BORM, seran
expuestos en el Tablén de Anuncios del Registro General de la CARM, situado en
la Oficina de Asistencia en Materia de Registros-Infante, (Avda. Infante D. Juan
Manuel, n.° 14, 30011 de Murcia), asi como esta Orden.

Con objeto de facilitar la informacion, la presente Orden y sus Anexos se
encuentran a disposicién de la ciudadania en internet en la pagina web con la
siguiente direccion: http://empleopublico.carm.es/

Tercero.- Sin perjuicio de la admisidén de las personas aspirantes incluidas
en el Anexo I de la presente Orden, si en cualquier momento del proceso selectivo
se tuviere conocimiento de que alguna de ellas no cumple uno o varios de los
requisitos exigidos por la convocatoria, previa audiencia de la persona interesada,
se le excluira del proceso selectivo.

Asimismo, si se detectase falsedad o inexistencia de la documentacion
necesaria para tener derecho a la exencién o reduccion de la tasa, las personas
aspirantes seran excluidas del proceso selectivo.

Cuarto.- Contra la presente Orden, que pone fin a la via administrativa,
cabe interponer, con caracter potestativo, recurso de reposicién ante el Consejero
de Economia, Hacienda y Empresa en el plazo de un mes a contar desde
el dia siguiente al de su publicacidon en el BORM, o bien recurso contencioso-
administrativo ante la Jurisdiccion Contencioso-Administrativa en el plazo de dos
meses contados a partir del dia siguiente al de su publicacion en el BORM.

Murcia, 16 enero de 2024.—El Consejero de Economia, Hacienda y Empresa,
Luis Alberto Marin Gonzalez.

NPE: A-180124-246 B ORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474


http://empleopublico.carm.es/

Regidn de Murcia

Consejeria de Economia, Hacienda

Mod. 2120-23
Oposicion223.o0dt
Cod.Trab. 32650

v Empresa
CODIGO: ATT00C22-6
CONVOCATORIA AL CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRADORES TRIBUTARIOS
ANEXO1I
RELACION DEFINITIVA DE ADMITIDOS
ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACION DE EMPLEO TEMPORAL
N2 DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
1 ***8Q9Q** ABENZA MOYA, JUANA SI
2 F**¥BE30** ALEMAN CEREZO, MARIA REGINA SI
3 R*¥QT71*k* AMORES DE GEA, MARIA DOLORES SI
4 ***QBA9** AROCA PALMA, MARIA SI
5 ***xQQ25%* BALLESTER AGON, ANTONIO SI
6 ¥**¥5]134%* BARBERA DUELO, MARINA SI
7 F*¥*¥2486** BASCUNANA FLORES, MARIA JOSE SI
8 K**xQ172** BERNAL TALAVE, VERONICA SI
9 ***xQQ1O** BLAZQUEZ HERNANDEZ, MARIA BELEN SI
10 ***Q9873** BOBADILLA CONESA, DOMINGO SI
11 ***9319** CABALLERO VERA, ANA SI
12 ***Qpe35** CANOVAS PARDO, MARTA SI
13 ***3323%* CARRETERO PENA, SUSANA MARIA SI
14 ***QQ52** CARRILLO ALARCOS, GINES SI
15 ***Q746** CARRILLO TORNERO, SOFIA ISABEL SI
16 ***0636** CAS GARCIA, JUAN ALBERTO SI
17 ***9201** CASAS CLEMENTE, JOSE MARIO SI
18 ***]1870** CASTILLO NICOLAS, CARMEN MARIA SI
19 ***]1860** CERVANTES FRANCO, M. DE LORETO SI
20 ***]1809** CORRECTO VALLE, DIEGO SI
21 *¥*2020%% CUTILLAS NAVARRO, ANTONIO A. SI
22 *¥*Q195** DE LA CRUZ MARTIN, MARCIAL SI
23 *¥¥*Q2]11** DURAN FERNANDEZ-DELGADO, ISIDRO SI
24 *¥*Q2p7** ELZAURDIA MORENO, ANTONIO SI
25 *¥*7Q31** ESTEBAN SEGURA, DOLORES SI
26 **¥*Q9Q]13** ESTEBAN SEGURA, JOSEFA SI
27 *¥*Q591** FERNANDEZ BOHAJAR, ALEJANDRO SI
28 *¥*Q623** FILLOL VIVANCOS, MARIA DOLORES SI
29 *¥*Q349** FRANCO GARCIA, CATALINA SI
30 *¥*79]16** FRANCO GARCIA, RAFAELA SI
31 *¥*1780** FRUCTUOSO ALCARAZ, MARIA DE LAS M SI

Pag. 3



£C1M Region de Murcia

Consejeria de Economia, Hacienda

Mod. 2120-23
Oposicion223.o0dt
Cod.Trab. 32650

v Empresa
DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
32 ***x7513%x  FUENTES ALMAGRO, ULISES SI
33 ***9711%*  GALIAN GARCIA, MARIANO SI
34 **%¥5530%%  GALLEGO SANCHEZ, ANA VICTORIA SI
35 ***¥Q835%*  GARCIA BROCAL, JUAN JOSE SI
36 ***8780**  GARCIA GARCIA, ANA MARIA SI
37 **%9@22**  GARCIA MACHADO, INMACULADA CON SI
38 **%8335%%  GARCIA MARTINEZ ARTERO, FRANCISCO JAVI SI
39 ***¥5831%%  GARCIA MORALES, JOSEFA SI
40 **%*9351**  GARCIA RUIZ, MARIA DOLORES SI
41 #**%2566%*  GIMENEZ MARTINEZ, ANTONIA SI
42 *%*32909%*  GODOY CASTELLOTE, ENRIQUE SI
43 **%3174*%*  GOMEZ ALBALADEJO, EDICA SI
44 *%%7723%*  GONZALEZ MANZANERA, MARIA ISABEL SI
45 ***6498%*  GONZALEZ MARTIN, CARLOS SI
46 ***6P65%*  GONZALEZ MARTIN, ESMERALDA SI
47 **%3740**  GONZALEZ MARTINEZ, JOSE JAVIER SI
48 **%9383%*  GONZALEZ MATEO, ISABEL MARIA SI
49 #***Q151**  GONZALEZ MONTOYA, CARMEN SI
50 ***9524%%  GONZALEZ MONTOYA, LAURA SI
51 ***6349%*  GONZALEZ VERA, PEDRO SALVADOR SI
52 **x]159@** HERNANDEZ FERNANDEZ, M. FUENSANTA SI
53 ***2093@** HERNANDEZ GARCIA, LORENZO SI
54 ***9g17**  HERNANDEZ LAPUENTE, JAVIER SI
55 ***Q951**  HERNANDEZ MOYA, FRANCISCO JAVI SI
56 ***2256%*  JIMENEZ NICOLAS, PEDRO CIPRIANO SI
57 ***9g74**  JOVER MARTINEZ, GEMA SI
58 ***%4122%*  |LENYK LENYK, TANIA SI
59 ***9]154*% | LORENS SAENZ, M CONCEPCION SI
60 ***x1006** LOPEZ CABALLERO, MARTA SI
61 ***1220** |LOPEZ CARRILLO, FERNANDO SI
62 ***QQ933** | OPEZ GOMEZ, MARIA CARMEN SI
63 ***Q933** | OPEZ GOMEZ, MARIA RAFAELA SI
64 ***x2002%* |LOPEZ GUALDA, CARMEN SI
65 ***503** | OPEZ LOPEZ, ISABEL MARIA SI
66 ***Q432*%* [ ORENTE FERNANDEZ, EMILIA SI
67 ***Q771%* [ 0ZANO RUIZ, MARIA SI
68 ***8120**  MACANAS VALVERDE, PEDRO ANTONIO SI
69 ***§756%*  MARIN LORCA, JOSEFA SI
70 **x8211%**  MARIN LOZA, JOSE ANT. SI
71 **%x19Q7**  MARIN MOTA, FRANCISCO JAVI SI
72 **%4364**  MARIN ORTEGA, MONICA SI

Pag. 4



1YY Region de Murcia Mod. 2120-23

Oposicion223.o0dt

Consejeria de Economia, Hacienda Cod.Trab. 32650

v Empresa

DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
73 **xQ444**  MARTINEZ ALBALADEJO, ANTONIO SI
74 **x4735%+*  MARTINEZ CARRILLO, BEATRIZ SI
75 **%4987+**  MARTINEZ CARRILLO, NATALIA SI
76 **%4632%%  MARTINEZ GARCIA, PALOMA SI
77 **¥5851%%  MARTINEZ GARCIA, ROCIO SI
78 ***9833%*  MARTINEZ GRACIA, PEDRO JOSE SI
79 **%5200%*%  MARTINEZ HERNANDEZ, FRANCISCO J. SI
80 ***QP94**  MARTINEZ LAZARO, ANA MARIA SI
81 ***E509%**  MARTINEZ MANZANERA, REBECA SI
82 **¥*QQ94@**  MARTINEZ MARTIN, URSULA SI
83 ***Q326** MARTINEZ MONTESINOS, MARIA ENCARNAC SI
84 **¥526@Q** MARTINEZ ORTEGA, JULIA SI
85 ***4096** MARTINEZ SOLER, FRANCISCO SI
86 ***9844%*  MARTINEZ-LOZANO PEREZ, MARIA-JOSE SI
87 ***1787**  MATEO GARCIA, ANTONIO SI
88 ***Q@75** MATEOS PALAZON, JAVIER SI
89 ***1819**  MENGUAL PUJANTE, GABRIEL SI
99 ***97Q7**  MERINO MUNOZ, NIEVES SI
91 ***1167** MINANO YEPES, JUDIT SI
92 ***Q356** MOLINA FONCEA, AMPARO SI
93 ***x]109Q0**  MONDEJAR GOMEZ, FUENSANTA SI
94 ***8946**  MORALES BARTOLOME, MARIA JOSE SI
95 **%3251%*%  MORALES GARCIA, JOSE LUIS SI
96 ***32809%*  MORALES GARCIA, RAMON SI
97 ***2949**  MORANTE DEL CERRO, LAMBERTO SI
98 ***5]163*%*  MUNOZ GALVAN, VIRGINIA SI
99 **%9219%*  MUNOZ RIQUELME, MARIA TERESA SI
100 ***7671** MURCIA ZOMENO, MIGUEL EVARIST SI
101 ***9551%*%  QORTIN LOPEZ, FELIPE SI
102 ***%6211%**  PALAZON MORENO, JULIA SI
103 ***1250**  PALENCIA GARCIA, VERONICA SI
104 ***3483**  PARAPAR FERNANDEZ, YOLANDA SI
105 ***1203** PEREZ PEREZ, JOSE MARIA SI
106 ***8@38** PEREZ RODRIGUEZ, MANUEL SI
107 ***1229**  PINA MONTOYA, MARIA CANDIDA SI
108 ***@457**  PLANA ARNALDOS, ANDRES SI
109 ***%1246**  PONS ALVARO, ANGELA SI
110 ***@750**  POZA SANTOS, JORGE MANUEL SI
111 ***@509**  PUJANTE INIESTA, EVA SI
112 **%4217** RIVERA MARTINEZ, CLARA SI
113 ***8245+**  ROBADOR JORDA, JOSE IGNACIO SI

Pag. 5



Regidn de Murcia

Consejeria de Economia, Hacienda

Mod. 2120-23
Oposicion223.o0dt
Cod.Trab. 32650

v Empresa
DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
114 ***4466** ROCAMORA ORTEGA, LUCIA SI
115 ***8Q7** RODRIGUEZ FERNANDEZ, BENITO SI
116 ***2563**  RODRIGUEZ MARTINEZ, LAURA SI
117 ***3538**% RUBIO GIRONA, ALFONSO JOSE SI
118 **%84@2** RUBIO POLO, JOSE MIGUEL SI
119 ***7619**  SAEZ VERA, INMACULADA C. SI
120 ***§744**  SALMERON PINERA, MARIA SI
121 ***1080** SAN MIGUEL HIJAZO, LETICIA SI
122 **%Q7Q1**  SANCHEZ REY, JUAN CARLOS SI
123 **%§2@7**  SANTAELLA GARCIA, IRENE SI
124 **%4990**  SARABIA BLANCO, ENCARNACION MA SI
125 ***7876%*  SAURA VIDAL, ANDRES SI
126 ***30@9**  SERRANO GARCIA, SARA SI
127 *¥%4519%*  SORIANO GIL, MARIA JOSE SI
128 ***@Q9@7**  SOTO MUNUERA, MARIA DEL PILA SI
129 **%*2286%**  TALON MORENO, NOELIA SI
130 ***%2636** TERUEL GUILLAMON, JOSE ANTONIO SI
131 ***%5Q95%*  TOMAS AZNAR, CARLOS SI
132 ***@537**  TORA GAONA, ANGELES CRUZ SI
133 ***7813%*% URIBE MAYOR, JUANA MARIA SI
134 **%4025%*  VARGAS CASTILLO, JOSE GINES SI
135 ***@736**  VICENTE VICENTE, JOSE SI
136 ***2248%*  VIDAL CARBONELL, ANGELES SI
137 ***§385**  VIDAL RODRIGUEZ, JOSE FERNANDO SI
138 **%3553%*  ZAPATA BELTRAN, ISABEL DE ASIS SI
139 *¥%]1172%*  ZINI ROCA, LORETTA SI

Pag. 6



Regidn de Murcia

Consejeria de Economia, Hacienda

Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 32650

v Empresa
CODIGO: ATT00C22-6
CONVOCATORIA AL CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRADORES TRIBUTARIOS
ANEXO II
RELACION DEFINITIVA DE EXCLUIDOS
ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACION DE EMPLEO TEMPORAL
Ne DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP. CAUSAS DE EXCLUSION
1 k¥kx]1]172%%* ZINI ROCA, LORETTA SI -0TROS (RENUNCIA, DUPLICIDAD, CARNET DE CONDUCIR, ETC.)

Pag. 7



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa
	314/2024	Orden de 12 de enero de 2024, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se modifica la relación de puestos de trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia.
	315/2024	Orden de 12 de enero de 2024, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que han solicitado 
	316/2024	Orden de 12 de enero de 2024, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que han solicitado 
	317/2024	Orden de 12 de enero de 2024, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que han solicitado 
	318/2024	Orden de 12 de enero de 2024, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que han solicitado 
	338/2024	Orden de 16 de enero de 2024, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, complementaria de la Orden de 24 de noviembre de 2023, de la misma Consejería, por la que se aprueba la relación de personas aspirantes admitidas y excluidas y se fij
	339/2024	Orden de 16 de enero de 2024, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, complementaria de la Orden de 27 de octubre de 2023, de la misma Consejería, por la que se aprueba la relación de personas aspirantes admitidas y excluidas y se fija 
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	91/2024	Orden de la Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación y Mar Menor, de nombramiento de Vocal del Consejo Social de la Universidad Politécnica de Cartagena en representación de los intereses socioeconómicos de la Región de Murcia.
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad de Murcia
	311/2024	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-50/2024) de fecha 12 de enero de 2024, por la que se convocan concursos públicos para la provisión de plazas de Profesorado Asociado de Ciencias de la Salud.
	80/2024	Anuncio de la Resolución R-15/2024 de 8 de enero del Rector de la Universidad de Murcia, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Técnico/a Especialista de Laboratorio de la misma.
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	325/2024	Corrección de errores en la Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud de 28 de diciembre de 2023 por la que se resuelve con carácter definitivo el concurso de traslados para la provisión de plazas de Diplomado Sanitario no
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Política Social, Familias e Igualdad
	273/2024	Resolución de 11 de enero de 2024 de la Directora General de Mujer y Prevención de la Violencia de Género por la que se convocan los “Premios 8 de marzo de la Región de Murcia”.
	Consejería de Presidencia, Portavocía y Acción Exterior
	81/2024	Orden de la Consejería de Presidencia, Portavocía y Acción Exterior de concesión de una Beca de Formación y Prácticas en Asuntos Europeos, para el año 2023/24, convocada por Orden de la Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos de 1 de ma
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	225/2024	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se dispone la publicación del “Convenio de colaboración entre la Consejería de Fomento e Infraestructuras, de la Comunidad Autónoma de la Región de Murc
	226/2024	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se dispone la publicación del “Convenio de colaboración entre la Consejería de Fomento e Infraestructuras, de la Comunidad Autónoma de la Región de Murc
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	66/2024	 Resolución de 28 de diciembre de 2023 de la Dirección General de Trabajo, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo de tabla salarial del convenio colectivo del Sector Construcción y Obras Públicas.
	67/2024	Resolución de 29 de diciembre de 2023 de la Dirección General de Trabajo, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo de calendario laboral del convenio colectivo de la empresa Forespan S.A.
	IV. Administración Local
	Albudeite
	88/2024	Aprobación definitiva del Presupuesto Municipal 2024.
	Cartagena
	68/2024	Edicto de aprobación de padrón y periodo de pago del impuesto sobre vehículos de tracción mecánica 2024 del Excmo. Ayuntamiento de Cartagena.
	69/2024	Edicto de aprobación de padrón y periodo de pago de la tasa por ocupación del dominio público para fines lucrativos - instalación de mercadillos ejercicio 2024 del Excmo. Ayuntamiento de Cartagena.
	Mazarrón
	98/2024	Exposición pública y anuncio de cobranza. Padrón para el cobro de los recibos de agua potable, canon de contador, alcantarillado y canon de saneamiento, correspondientes a la segunda fase del bimestre de noviembre-diciembre de 2023.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Heredamiento Ojos de Archivel”, 
	Caravaca de la Cruz
	18/2024	Convocatoria a Junta General Ordinaria.
	Consorcio para la Gestión de los Residuos Sólidos de la Región de Murcia
	83/2024	Aprobación inicial del Presupuesto General para 2024.
	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa
	314/2024	Orden de 12 de enero de 2024, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se modifica la relación de puestos de trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia.
	315/2024	Orden de 12 de enero de 2024, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que han solicitado 
	316/2024	Orden de 12 de enero de 2024, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que han solicitado 
	317/2024	Orden de 12 de enero de 2024, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que han solicitado 
	318/2024	Orden de 12 de enero de 2024, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que han solicitado 
	338/2024	Orden de 16 de enero de 2024, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, complementaria de la Orden de 24 de noviembre de 2023, de la misma Consejería, por la que se aprueba la relación de personas aspirantes admitidas y excluidas y se fij
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	91/2024	Orden de la Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación y Mar Menor, de nombramiento de Vocal del Consejo Social de la Universidad Politécnica de Cartagena en representación de los intereses socioeconómicos de la Región de Murcia.
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad de Murcia
	311/2024	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-50/2024) de fecha 12 de enero de 2024, por la que se convocan concursos públicos para la provisión de plazas de Profesorado Asociado de Ciencias de la Salud.
	80/2024	Anuncio de la Resolución R-15/2024 de 8 de enero del Rector de la Universidad de Murcia, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Técnico/a Especialista de Laboratorio de la misma.
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	325/2024	Corrección de errores en la Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud de 28 de diciembre de 2023 por la que se resuelve con carácter definitivo el concurso de traslados para la provisión de plazas de Diplomado Sanitario no
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Política Social, Familias e Igualdad
	273/2024	Resolución de 11 de enero de 2024 de la Directora General de Mujer y Prevención de la Violencia de Género por la que se convocan los “Premios 8 de marzo de la Región de Murcia”.
	Consejería de Presidencia, Portavocía y Acción Exterior
	81/2024	Orden de la Consejería de Presidencia, Portavocía y Acción Exterior de concesión de una Beca de Formación y Prácticas en Asuntos Europeos, para el año 2023/24, convocada por Orden de la Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos de 1 de ma
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	225/2024	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se dispone la publicación del “Convenio de colaboración entre la Consejería de Fomento e Infraestructuras, de la Comunidad Autónoma de la Región de Murc
	226/2024	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se dispone la publicación del “Convenio de colaboración entre la Consejería de Fomento e Infraestructuras, de la Comunidad Autónoma de la Región de Murc
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	66/2024	 Resolución de 28 de diciembre de 2023 de la Dirección General de Trabajo, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo de tabla salarial del convenio colectivo del Sector Construcción y Obras Públicas.
	67/2024	Resolución de 29 de diciembre de 2023 de la Dirección General de Trabajo, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo de calendario laboral del convenio colectivo de la empresa Forespan S.A.
	IV. Administración Local
	Albudeite
	88/2024	Aprobación definitiva del Presupuesto Municipal 2024.
	Cartagena
	68/2024	Edicto de aprobación de padrón y periodo de pago del impuesto sobre vehículos de tracción mecánica 2024 del Excmo. Ayuntamiento de Cartagena.
	69/2024	Edicto de aprobación de padrón y periodo de pago de la tasa por ocupación del dominio público para fines lucrativos - instalación de mercadillos ejercicio 2024 del Excmo. Ayuntamiento de Cartagena.
	Mazarrón
	98/2024	Exposición pública y anuncio de cobranza. Padrón para el cobro de los recibos de agua potable, canon de contador, alcantarillado y canon de saneamiento, correspondientes a la segunda fase del bimestre de noviembre-diciembre de 2023.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Heredamiento Ojos de Archivel”, 
	Caravaca de la Cruz
	18/2024	Convocatoria a Junta General Ordinaria.
	Consorcio para la Gestión de los Residuos Sólidos de la Región de Murcia
	83/2024	Aprobación inicial del Presupuesto General para 2024.

